А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
городского округа Химки Московской области

улица Московская, д. 15, городской округ Химки, Московская область, 141400,

 тел.: 572-65-00, факс: 572-76-17, E-mail: himki@mosreg.ru

________________ №_________

На № ________________20___ г.

Уважаемый Мартирос Сосикович!

В рамках Соглашения о взаимодействии при подготовке, организации

и проведении торгов и иных конкурентных процедур между Комитетом

по конкурентной политике, ГКУ МО «РЦТ» и Администрацией городского

округа Химки Московской области (далее – Администрация) от 14.05.2015

№ 55-1405/2015 прошу Вас опубликовать информационное сообщение

о проведении аукциона по продаже имущества, находящегося в собственности

городского округа Химки Московской области, расположенного по адресу:

Московская область, г. Химки, мкр. Сходня, ул. Первомайская,

д. 27, пом. 003, площадью 24,8 кв.м (реестровый номер АРИП ЕАСУЗ

0010004004594).

Для организации и проведения продажи указанного объекта

недвижимости Администрация сообщает:

1. Фактическое состояние и планировка объекта недвижимости,

расположенного по адресу: Московская область, г. Химки, мкр. Сходня,

ул. Первомайская, д. 27, пом. 003, этаж цокольный, площадью 24,8 кв.м,

соответствует представленным Администрацией фотоматериалам

и техническим документам.

2. Объект недвижимости, расположенный по адресу: Московская

область, г. Химки, мкр. Сходня, ул. Первомайская, д. 27, пом. 003, этаж

цокольный, площадью 24,8 кв.м, юридически и фактически свободен

и не занят другими лицами.

3. Договоры аренды или безвозмездного пользования в отношении

объекта недвижимости, расположенного по адресу: Московская область,

г. Химки, мкр. Сходня, ул. Первомайская, д. 27, пом. 003, этаж цокольный,

площадью 24,8 кв.м, не заключены.

Директору государственного

казенного учреждения Московской

области «Региональный центр торгов»

М.С. Саркисяну

Документ создан в электронной форме. № 153ИСХ-12844/17-1 от 05.07.2024. Исполнитель: Голятина С.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 04.07.2024 17:07

mailto:Root@himk.obladm.msk.su

4. Нежилое помещение, расположенное по адресу: Московская

область, г. Химки, мкр. Сходня, ул. Первомайская, д. 27, пом. 003, этаж

цокольный, площадью 24,8 кв.м, имеет самостоятельное назначение

и не используется для нужд жилого дома. Инженерные коммуникации и иное

обслуживающее более одного помещения оборудование отсутствует.

Приложение в формате WinRAR.

Первый заместитель Главы

городского округа

        К.А. Мадатова

Исп.: Голятина С.В.

8-495-572-75-09 (доб. 881)

Документ создан в электронной форме. № 153ИСХ-12844/17-1 от 05.07.2024. Исполнитель: Голятина С.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 04.07.2024 17:07

	1
	2